
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALLEGHE 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
Via G. Carducci, 6, 32022 - Caprile di ALLEGHE (BL) - Tel. 0437 721159 

C.F.: 80004740256 - Cod. Mec: BLIC82700B - Cod. Univ. UFB6QF 
                      E-mail: blic82700b@istruzione.it - Pec: 

blic82700b@pec.istruzione.it 
             Sito: http://www.icciauri.edu.it 

 
         Caprile, 05 Gennaio 2026 

 

Agli atti  
All’Albo on line 
Alla Sig.ra ZANIN Laura 

 

 
Oggetto: Determina assegnazione incarico progetto in lingua inglese “HOCUS and LOTUS” 
avviso Prot. n. 7611 del 12/12/2025 . 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTO il D.L. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";   

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 
gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;  

VISTA la Determina Prot. n. 7518 del 10/12/2025 per l’individuazione di esperti per il progetto in 
lingua “HOCUS and LOTUS”  nella Scuola dell’Infanzia di Selva di Cadore; 

VISTO l’avviso prot. n. 7611 del 12/12/2025 per il progetto di cui sopra; 
RITENUTE le competenze possedute della Sig.ra ZANIN Laura deducibili dal CV, essere congrue 
e coerenti con le necessità della scuola;  
 

DETERMINA 
 

Art. 1   

di conferire alla Sig.ra ZANIN Laura nata ad Agordo (BL) il 18/01/1964 ,Cod. Fisc. 
ZNNLMR64A58A083G l’incarico come esperto per il progetto in lingua “HOCUS and  LOTUS”  nella 
Scuola dell’Infanzia di Selva di Cadore; 
                                                                    Art. 2  
L’incarico, costituito da circa 5 lezioni della durata di circa 90 minuti è gratuito ed avrà durata mas-
sima, per la conclusione delle attività formative , il 31/03/2026  e si svolgera’ secondo le modalità e 
le tempistiche ritenute opportune e concordate preventivamente con le docenti del plesso dell’ In-
fanzia di Selva di Cadore e la Dirigente Scolastico;  

Art. 3  
L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel pro-
getto.  
 

 

 Il Dirigente Scolastico   
    Dott.ssa Elisa MIGLIORINI 




		2026-01-07T09:59:48+0100
	Elisa Migliorini




